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Hjälp Hjälp oss att sprida denna information till fler teaterintresserade!oss att sprida denna information till fler teaterintresserade!Hjälp oss att sprida denna information till fler teaterintresserade!

Nr 2 2026

I september i höst ställer många teaterintresserade kosan till Gävle och
seniorteaterforum, för att umgås och delta i många aktiviteter av skilda slag.
Forumet är öppet för alla som är intresserade av seniorteater. Så var inte blyg
utan kom med och träffa gamla bekanta teaterrävar eller knyt nya
bekantskaper.

Seniorteaterforum special.Seniorteaterforum special.Seniorteaterforum special.

Detta är lite av vad vi kan förvänta oss
Vi får höra teaterfolk, både proffs och amatörer berätta

om sina erfarenheter av teaterverksamhet. 

Det blir korta uppspel av egna teaterstycken.

Alla får möjlighet att göra egna uppspel på ca en kvart.

Brukar vara ett populärt inslag.

Det blir workshop med improvisationsteater där vi får

möjlighet att själva gå upp på scengolvet och delta i

improvisationsövningar. 

Till sist på söndagen får vi luta oss tillbaka och bara njuta

av ett bildspel där naturen alla varelser spelar alla roller.

Missa inta det!

För att se det detaljerade programmet 
Gå in på Gå in på ATRs hemsidaATRs hemsida här nedan och klicka på här nedan och klicka på
knappen ”seniorteaterforum 2026” så kommer ni tillknappen ”seniorteaterforum 2026” så kommer ni till
en detaljerad redovisning av hela arrangemanget.en detaljerad redovisning av hela arrangemanget.  

Självklart ses vi i Gävle i höstSjälvklart ses vi i Gävle i höst  
Välkomna till Gävle 18 – 20 september!Välkomna till Gävle 18 – 20 september!

Sista anmälningsdag är den 14:e augustiSista anmälningsdag är den 14:e augusti
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ATR-Gävleborg ska växa ännu meraATR-Gävleborg ska växa ännu mera
ATR-Gävleborg växer och har elva medlemsföreningar.ATR-Gävleborg växer och har elva medlemsföreningar.  
Flera föreningar är nya i ATR och även dessa teatergruppers behov skaFlera föreningar är nya i ATR och även dessa teatergruppers behov ska
tillgodosestillgodoses
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ATR-Gävleborg arbetar för att stärka amatörteatern i länet. Amatörteatern ärATR-Gävleborg arbetar för att stärka amatörteatern i länet. Amatörteatern är
ett viktigt verktyg för arr stärka den lokala identiteten och sammanhållningenett viktigt verktyg för arr stärka den lokala identiteten och sammanhållningen
mellan länets invånare. Kulturen berikar vår fritid och skapar värdefulla arenormellan länets invånare. Kulturen berikar vår fritid och skapar värdefulla arenor
för människor att mötas. Huvuduppgiften är att stödja länets amatörteater ochför människor att mötas. Huvuduppgiften är att stödja länets amatörteater och
medverka till att våra medlemsföreningar kan fortsätta sin verksamhet. Dettamedverka till att våra medlemsföreningar kan fortsätta sin verksamhet. Detta
gör vi inom följande verksamhetsområden,gör vi inom följande verksamhetsområden,
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Ett år i mina fotomarker.Ett år i mina fotomarker.                                                                                              Göran PerssonGöran PerssonEtt år i mina fotomarker.                                               Göran Persson

InspirationsbidragInspirationsbidrag
ATR-Gävleborg ger bidrag till produktioner och nya aktiviteter inom ramen förATR-Gävleborg ger bidrag till produktioner och nya aktiviteter inom ramen för
ATR:s mål. Vi prioriterar bidrag till medlemsföreningar och teatergrupper somATR:s mål. Vi prioriterar bidrag till medlemsföreningar och teatergrupper som
har behov av ekonomiskt stöd. Under 2025 fick Dellenbygdens revy och teater-har behov av ekonomiskt stöd. Under 2025 fick Dellenbygdens revy och teater-
förening, Hudiksvalls Arbetarteater och teaterföreningen Bomhus nästa fårförening, Hudiksvalls Arbetarteater och teaterföreningen Bomhus nästa får
dela på 39 000 krdela på 39 000 kr
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